ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG MẦM NON 19/8
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc tạm ngưng nhận hồ sơ học sinh

Kính gửi: Quý phụ huynh có nhu cầu cho con em nhập học tại trường Mầm non 19/8

Trường Mầm non 19/8 xin thông báo tạm ngưng nhận hồ sơ từ ngày 21/6/2021 và bắt đầu nhận lại hồ sơ từ ngày 05/07/2021 theo tinh thần Chỉ thị 10 của UBND TPHCM do tình hình dịch Covid-19 đang diễn biến phức tạp.
Trân trọng cám ơn

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Diễm